LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
TỈNH NINH BÌNH
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 20/CĐGD

V/v tổ chức kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3
và tư vấn chăm sóc sức khỏe nữ CBNGNLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Bình, ngày 18 tháng 02 năm 2019

	         Kính gửi:

	- Các đồng chí nữ Ủy viên Ban chấp hành, nữ Ủy viên Ủy ban kiểm tra CĐGD tỉnh khóa XVI;

	- Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Lịch trình hoạt động năm học 2018 - 2019; Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục (CĐGD) tỉnh tổ chức kỷ niệm 109 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3, 1979 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng và tư vấn chăm sóc sức khỏe cho nữ cán bộ, nhà giáo, người lao động, cụ thể như sau:

1. Thành phần
- Các đồng chí nữ Ủy viên Ban chấp hành, nữ Ủy viên Ủy ban kiểm tra CĐGD tỉnh khóa XVI.

- Các đồng chí nữ cán bộ, nhân viên cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc gồm:

+ Nữ Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn.

+ Trưởng Ban nữ công (hoặc đồng chí phụ trách công tác nữ).
2. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 08h00, ngày 26/02/2019.
3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, nhà A -  Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ban Thường vụ CĐGD tỉnh yêu cầu Ban chấp hành Công đoàn các đơn vị trực thuộc báo cáo cấp ủy Đảng, phối hợp cùng chính quyền sắp xếp công việc để các đồng chí cán bộ công đoàn về dự hội nghị đúng giờ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (Qua Website của Sở);
- Lưu: VP CĐN. Nh/2.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
 (Đã ký)
Trịnh Duy Nghĩa